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QENDRA MULTIFUNKSIONALE POGRADEC Sh.a
ADMINISTRATORI

Nr. Prot. Pogradec, mé¢ . 2024

[.énda; NE€ pérgjigie t& shkresés Suaj. Nr. 02/24 prot, daté 08.01.2024.

KOMISIONERIT PER I]* IIRI'E:J'I"I'"IN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN
E TE DHENAVE PERSONALE

Rruga “Abdi Toptani”, Nd. 5, Tirané,

PER DIJENI: BASHKISE POGRADEC
Znj. Arsila CINA
POGRADEC

BAZA LIGJORE: Ligji Nr. 44/2015 "Kodi i procedurave administrative i Republikes s
Shqiperise", Ligji Nr. 9901, daté 14.04.2008, "Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, i ndryshuar,
neni 6, pika 1, shkronja “a”, (& Ligjit Nr.9887, daté 10.3.2008, "Pér mbrojtjen e té dhénave
personale™, neni 17, pika | shkronja “a”, t& Ligjit Nr. 119/2014, “Pér té drejtén e informimit”,
Vendimi i Késhillit 1&¢ Bashkisé Pogradec Nr. 109, daté 02.12.2021 "Pér themelimin e shogerise
"(Qéndra Multifunksionale Pogradec sh.a" dhe miratimin e aktit te themelimit”, Vendimi i Késhillit
i Bashkisé Pogradec Nr.110, daté¢ 02.12.2021. "Per miratimin ¢ statutit t¢ shoqérisé "Qéndra
Multifunksionale Pogradec sh.a", t& konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Kor¢é me shkresén Nr.
1196/1 prot, daté 14.12.2021.

N& pérgjigje té shkresés Suaj me Nr. 02/24 Prot. daté 08.01.2024, me léndé, "Kérkesé",
¢ protokolluar prang Bashkisé Pogradec Nr. 2559/2 Prot, daté 21.07.2023, po Ju informojmé si mé
poshté vijon:

Me Vendim t& Késhillit &8 Administrimit t€ Shogérisé Nr. 4, daté 13.01.2022, éshté miratuar

struktura, fondi i pagave dhe shpérblimeve pér Shogéringé Qéndra Multifunksionale Pogradec
Sh.A. t& detajuar si mé& poshté vijon:
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Numri i

Rregullimi i

Specialist per aktivitetet sportive

Pavicionct né Strukiure pozicioneve | Faga mujore | marréilhéniey
' l sipus | bruto/Leké s& punts
) strukturés
1 1 Neni 138 i
DREJTORI I PERGJITHSHEM _ 1 Ligjit Kr. 9901
QENDRA KULTURORE LASGUSH 19
) PORADECI L
Z | Drejtori i Qendres Kulturore 1 Kedi i Punts
3 | Specialist per aktivitetet arlistike 2 Kodi i Pungs
4 | Specialist regjisor faktor i ~ Kodi i Punés
3| Specialist -akior 3 ) Kodii I_’El_]ﬁs___
6| Specialist-Koreograf I Kodi i Punts
7 Specialist per artin pamor dhe galenine ¢ I Kodi i Punés
| [arieve ) 1 L
8 | Specialist-Skenogral I Kodi i Punés
9 | Specialit instrumentis me & org 1 Kodii Punés
| 10 | Kengetare me 6 oré 1 Kodi i Punés
Il [ Fonist ! Kadi i Punés
12 | Punonjes teknik audiovizive o 1 _ Kadi i Punés
13 | Punonjes skene 1 Kodi i Punés |
Biblioteka publike"Mitrush Kuteli"
14 | Pérgjegjés Bibliotekes 1 Kodi i Punés
15 [ specialist i bibliotekés 3 Kodi i Punés
SEKTORI ADMINISTRATES DHE 12
SHERBIMEVE MBESHTETESE
16 | Pergjegjes sektori 1 Kodi i Pungs
17 | Pergjegies i deges ckonomike 1 _ Kodi i Punés
18 | Specialist finance 1 Kodi i Punés
19 | Jurist 1 Kodi i Punts
20 | M3 gazinier 1 Kodi i Punés |
21 | Punonjese sherbimi (Sanitare), L . r s Kodi i Punés
22 | Punonjese sherbimi (Sanitare), |1 2 _ Kodi i Punés
| 23 | Punonjes sherbimi 4 . Kodii Punts
|| DREJTORIA E SPORTEVE 7
24 | prejtor ot 1 Kodi| Pupés
Sektori per aktivitetet sportive
25 | Pérgjegjés Sektori 1 Kodi i Pungs
26 2 Kodi i Punds
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Scktori per menaxhimin ¢ ambienteve 3
sportive dhe kulturore o
5
27 | Pergjegjes sektori _ 1 B ] __E_"t'd' i Puns
Punoniés pir koordinimin dbe Kodi i Punés
28 | mbarévajjen aktiviteteve né ambijentet 1
sporive .
, . . . : Codi 1 Pungs
29 Punianjes sherbinn per ambijentet sportive 1 - Roc
Towli 39|

Tek kolona “Paga mujore bruto/LekE™, jemi 18 detyruar la pasqyrojmé bosh, pasi gshté e dhéné
personale dhe dhénia ¢ informacionit démton t& drejién e punonjésyve pér njé jeté private,

NE pérgjigie 18 kérkeses ¢ dyig, ku kérkoni “Kopje 18 listds s¢ punonjésve & Qéndrés sipas
pozicioneve 1@ punds sé Lyre”, po Ju informojmé se:

NE respektim & nenit 6, pika 1. shkronja ~a”, & Ligjit Nr.9887. daug 10.3.2008. “Pér mbrojtjen e
@& dhénave personale”, nenit 17, pika 1 shkronja ~a™, & Ligjit Nr. 1192014, ~Pér 1€ drejien ¢
informimit™. NUK mund T iu pajisim me kople té listés s¢ punonjsve, pér arsyel ligjore si me
poshité:

1. Dhénia ¢ informacionit démton interest ¢ punonjésit dhe cénon t€ drejtén pér njé jetd
private.
2. Subjekiel e 18 dhénave personale NUK kang dhéng pElqiminc tyre.

Nya ana Jong, mbetemi né dispozicton, pér informimin dhe dérgimin e dokumentacionit, sa heré
Ju e shihni t€ nevojshém,

Ju Faleminderit!

ADMINISTRATOR
Dorian LATIFLLARI
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